
گزارش

 »بانوی عاشق« 
در کتابفروشی های لبنان

»بانوی عاشق« از معدود آثاری است که تلاش دارد 
زندگانی حضرت خدیجه)س( و ایثار او در رشد 
نهال نور رس اسلام را در ساحت کلمات و ادبیات 

داستانی به تصویر بکشد.
به گزارش تسنیم، کتاب »بانوی عاشق«، نوشته 
اعظم بروجردی از جمله معدود آثاری در حوزه 
ادبیات داستانی است که تلاش دارد ادای دینی 
کند به ساحت مقدس حضرت خدیجه)س(. این 
کتاب که در ایران از سوی نشر جمکران منتشر 
شده، در لبنان به قلم کوثر علی الجبار با عنوان 
»سیدة مکة« به زبان عربی ترجمه و در این کشور 
توزیع شده است. رمان »بانوی عاشق« به مقطع 
حساسی از زندگی حضرت خدیجه)س( می پردازد؛ 
مقطعی که ایشان در اوج شکوه و جلال و ثروت 
بودند، بانویی با نفوذی در شهر مکه به حساب 
می آمدند و تمام اشراف و بزرگان آرزوی همسری 
ایشان را داشتند. آنها از اقصی نقاط جزیرة العرب به 
خواستگاری ایشان می آمدند، اما این بانوی بزرگوار 
منتظر شخصی خاص و آسمانی بودند؛ شخصی 
که کامل ترین انسان روی زمین باشد؛ همانی که 
تعبیر خواب شگفتش بود. بروجردی در این کتاب 
ماجرای زندگی حضرت را تا پیدا کردن عشق 
حقیقی اش پیش می برد و سپس به ماجرای ازدواج 
ایشان با نبی مکرم اسلام)ص( می پردازد. تولد 
حضرت زهرا)س( و در ادامه، پرداختن به ساعات 
پایانی زندگانی این بانوی بزرگ اسلام، از دیگر 

بخش های خواندنی کتاب »بانوی عاشق« است.  
حضرت محمد صلی الله علیه و آله پیش از ازدواج 
با خدیجه، با پیشنهاد عمویش حضرت ابوطالب 
علیه السلام حاضر شد که با خدیجه پیمانی بسته 
و با مقداری از دارایی  های وی به شرط مضاربه 
تجارت کند. غلام خدیجه به نام میسره، در سفر 
تجاری همراه پیامبر بود. پس از بازگشت کاروان، 
میسره آنچه را در سفر دیده بود برای خدیجه 
تعریف کرد. خدیجه)س( با شنیدن این کرامات، 
شوق مفرطی که سرچشمه آن علاقه به معصومیت 
محمد »ص« بود، در خود احساس کرد و بی اختیار 
گفت: میسره! کافی است، علاقه مرا به محمد دو 
چندان کردی.... سپس آنچه را از میسره شنیده 
بود برای ورقه بن نوفل نقل کرد و ورقه به او گفت: 
صاحب این کرامات، پیامبر عربی است. اینها موجب 
شد تا خدیجه مشتاق ازدواج با پیامبر اکرم صلی الله 
علیه و آله گردد و خود شخصی را واسطه کند که به 

پیامبر پیشنهاد ازدواج با خدیجه را بدهد.

معرفی کتاب

علی کلانتری  »قلب رقه« به کارگردانی خیرالله تقیانی پور، 
اثری در ژانر اکشن و امنیتی است که از چهارشنبه هفته 

گذشته، اکران خود را در سینماهای کشور آغاز کرده است.
این فیلم به موضوع نفوذ نیروهای ایرانی در سازمان داعش و 
جنگ پنهان درون آن پرداخته است، »قلب رقه« با بهره گیری 
از جلوه های ویژه میدانی و بصری، ترکیبی از داستانی عاشقانه 

در دل بحران های منطقه ای و تروریستی را ارائه می دهد.
 پیش از »قلب رقه«، سینمای ایران از تولید فیلمی در مورد 
داعش و مقابله ایرانیان با این گروه تروریستی فاصله گرفته بود 

و اثر مهمی جز »به وقت شام« دیده نمی شد. 
اما تقیانی پور با این فیلم، توانسته باز هم این روایت ها را زنده 
کند، در »قلب رقه«، وی داستان عاشقانه ای را در دل خشونت 
و نفوذ جاسوسی میان داعش به تصویر می کشد که یادآور 

سبک کار او در سریال »نجلا« نیز هست.
 داستان فیلم حول محور شخصیتی به نام شهرام 
حقیقت دوست می گردد که به  عنوان یک قهرمان ایرانی، 
توانسته است در بخش رسانه ای داعش نفوذ کند و اطلاعات 
کلیدی را به نیروهای ایرانی ارسال کند، او در این میان، با 
همسرش که گمان می کرده از دست داده است، دوباره ملاقات 
می کند. نقش مقابل او را شادی مختاری بازی می کند که با 
این فیلم، نخستین تجربه جدی سینمایی خود را رقم می زند.

 این فیلم در جشنواره فیلم فجر سال گذشته اولین نمایش 
عمومی خود را تجربه کرد. این اثر در چندین بخش از جمله 
بهترین طراحی صحنه و بهترین جلوه های ویژه میدانی و 

بصری، نامزد دریافت سیمرغ بلورین شد.
 عوامل و بازیگران فیلم از جمله شهرام حقیقت دوست، شادی 
مختاری، عبدالرضا نصاری، فرهاد قائمیان و محمدرضا شریفی نیا 
نقش های کلیدی را در این اثر ایفا کرده اند، تیم تولید فیلم 
شامل افرادی چون سعید پروینی )تهیه کننده(، کارن همایونفر 
)موسیقی(، داوود محمدی )مدیر فیلم برداری( و حسن ایزدی 
)جلوه های بصری( است که هریک با تخصص خود، به ساخت 
این فیلم کمک کرده اند. در ادامه به بررسی و نقد اجمالی این 

اثر می پردازیم.
بعد از فیلم »به وقت  شام« به  کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا با 
مضمون داعش و جنایات این گروهک، هر کارگردانی بخواهد 
پا در مسیر ساخت چنین اثری بگذارد باید حرف جدیدی برای 
گفتن داشته باشد و با اطلاعات کافی و همچنین نگاهی درست 

و جدید اقدام به ساخت اثر کند.
»قلب رقه« به  کارگردانی تقیانی پور به  هیچ  وجه در حد و 
اندازه های یک اثر خوش ساخت در این مضمون نیست. فیلم 
قصد دارد روایتِ متفاوت و عاشقانه ای از قلب سوریه و داعش 
ارائه بدهد، ولی سوال اینجاست آیا نشان دادن جنایاتِ داعش 

بدون استرس و هیجان و جنگ و خونریزی ممکن است؟! و 
یا آیا تمرکز بر جنایات این گروهک در کنار روایت عُشاقی 

دورافتاده از هم، تناسب دارد؟
تا ۴۵ دقیقه ابتدایی، فیلم نامه به  شدت روند کُندی دارد و 
هیچ اتفاق خاصی نمی افتد، یا اگر هم به فرض مثال اتفاقی 
در روند به  وقوع می پیوندد کاملا تصادفی و خارج از برنامه 
است و مشخص است هیچ تفکری در پس ساخت آن سکانس 

وجود نداشته است. 
اثر در تمام طول فیلم سعی می کند راه خود را پیدا کند 
ولی به  شدت سردرگم است و به سرمنزل مقصود نمی رسد. 
ساخت چنین فیلمی نیازمند فیلمنامه ای قوی و قابل باور 
و همچنین تحقیق شده است ولی در قلب رقه به مانند 
بسیاری از آثارِ این ژانر، هیچ دقتی در روایت فیلمنامه 
 صورت نمی گیرد و در  نهایت سعی دارد با چند انفجار فیلم را 

به خورد مخاطب بدهد.
علیرغم تمامی مشکلات، ساخت چنین فیلم هایی با این 
مضمون همواره دچار چالش هایی است که قطعاً می تواند علاوه 
بر سخت کردن کار برای گروه، در  نهایت تولید را به  کاری 
فرسایشی تبدیل کند. لهجه و نوع حرف زدن بازیگران ایرانی، 
انتخاب لوکیشن مناسب، سفر به سوریه با وجود ناآرامی ها و 
حتی ضبط سکانس های جنگی در آن فضای ملتهب اقدامات و 

اتفاقاتی است که قطعا باید مورد  توجه مثبت قرار بگیرد. باید 
دقت داشته باشیم که قلب رقه، فیلمی آپارتمانی نیست و برای 
تولید آن نیرو و تلاش های فراوانی صورت گرفته و به همین 
علت است که متعاقباً توقعات از خروجی بالا می رود. سوژه 
بسیار خوب بود ولی در  نهایت چیزی که در سینماهای کشور 
برای مردم به اکران درآمده است، آنچنان خوشایند نیست و 
به اصطلاح سینمایی در این پروژه یک سوژه سوزی آشکار 

اتفاق افتاده است.
البته باید در نظر داشته باشیم که سینمای مقاومت محور و 
دفاع مقدس کشور چند سالی است که به درد قلب رقه دچار 
شده و صرفاً سینماگران با پیدا کردن سوژه غیر تکراری سعی 
در ساخت و مطرح کردن نام خود دارند و آنچنان تحقیقی 
حول محور سوژه صورت نمی گیرد که در نهایت باعث می شود 
خروجی کار باب میل خودِ سازندگان اثر نباشد بلکه به مذاق 

مخاطبان نیز خوش نیاید.
باید دقت داشته باشیم برای ساخت چنین آثاری که نیازمند 
بودجه های سنگین و متعاقبا تلاش و ممارست فراوان 
تیم سازنده است، کمی بیشتر نسبت به تولید تک به تک 
سکانس ها وسواس به خرج بدهند تا در نهایت بتوانند دوباره 
میان سینمای مقاومت محور و دفاع مقدس با مردم آشتی 

برقرار کنند.
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به بهانه اکران »قلب رقه« 

سوژه سوزی و سینمایی که با ایده آل فرسنگ ها فاصله دارد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004532 مورخه 1403/05/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004001546 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی محمد چوپانی فرزند آنه 
محمد به شماره شناسنامه 71 و شماره ملی 5319684037 در ششدانگ عرصه دردو 
قطعه؛ قطعه اول زمین احداث بنا شده به مساحت 60 / 306 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  25078  فرعی از 1-اصلی و قطعه دوم  به مساحت 40 / 99 مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره  25079  فرعی از  1-اصلی  واقع در گنبدکاووس- فلکه سه گوش خالد 
نبی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10447  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/26
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312012001876  مورخ 1403/05/28 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ام کلثوم طاقانی داری سفلی فرزند  عاشورمحمد  بشماره شناسنامه 2020080419  
صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت 25/ 
103 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک  199-اصلی  واقع در قریه کوسه بخش  9  
شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عطاخان عطائی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 10452
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/26
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی دعوت به مجمع شرکت تولیدی آرد بنفشه بهشهر 
)سهامی خاص( به شناسه ملی 10760036572 و 

شماره ثبت 485 بهشهر 
بدین وسیله از کلیه سهام داران شرکت تولیدی 
آرد بنفشه بهشهر )سهامی خاص( به شناسه ملی 
10760036572 و شماره ثبت 485 بهشهر دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/06/21 واقع 
در استان مازندران شهرستان گلوگاه بخش کلباد 
دهستان کلباد شرقی ،آبادی مهدیرجه، مهدیرجه، 
جاده )خلیل شهر( خیابان )اصلی( پلاک 0، طبقه 
همکف کدپستی 4864131313 برگزار می گردد 
حضور بهم رسانند. دستور جلسه :افزایش سرمایه. 
هیأت مدیره شرکت تولیدی آرد بنفشه بهشهر

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری دنا EF7  پلاس- مشکی  رنگ  مدل1402 به  شماره موتور     
153H0161098 و    شاسی NAAW61HU0PE029561 و    شماره انتظامی   929  و 

17- ایران50  -  بنام محسن مهدوی پور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************

 M136075596 برگ سبز  سواری پراید مدل  1397 نقره ای رنگ به شماره موتور
و شاسی NAS411100J1095164 و شماره انتظامی 849 ن 29 ایران 21-  بنام حسین 

تیموری فر  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد*
********************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی سواری سایپا کوئیک R - هاچ بک مدل  1403  سفید 
 NAPX212AAR1260920 و شاسی M155234108   مشکی روغنی  به شماره موتور
و   شماره انتظامی 542 ص96- ایران 21-  بنام علیرضا قیاسی  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت مدل 1388 رنگ قرمز به شماره پلاک ایران 
 *** 125B8810900 به شماره شاسی NBEB007040 111 - 15878 به شماره موتور

NBE مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری کوئیک آر مدل 1402 به شماره 
پلاک ایران 16 - 457 ه 55 به شماره موتور M15 /9954228 به شماره شاسی 

NaPX212AAP1188713 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* پروانه بهره برداری دامداری  بنام  امیر بهادر صفرلو به شماره  1661635322و 
تاریخ 07/02/1402 در مجتمع دامشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

********************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پارسا مدل 1394 رنگ سفید به 
شماره پلاک ایران 614 - 13119 به شماره موتور 0125N5C002051 به شماره شاسی 

125A9403145***N5C مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

کلیه مدارک برگ سبز-سند و کارت شناسایی کامیون باری چوبی بنز تیپ 
ال42/911 مدل 1972 رنگ خاکستری فیلی شماره موتور 33291010000769 
شماره شاسی 10821366 شماره پلاک ایران72-865ع21 به نام عبداله تفخیمی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

برگ سبزسواری پیکان 1600i مدل 1383 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
11283158428 شماره شاسی 83570759 شماره پلاک ایران62-624س83 به 

نام اکبر رمضانی چورتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206TU3 مدل 1398 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور 165A0163268 شماره شاسی NAAP03EE8KJ334772 شماره پلاک ایران92-

165ب49 به نام فاطمه فیض جو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو آر.دی.آی مدل 1385 شماره پلاک 
ایران62-238ب17 شماره موتور 11784089384 شماره شاسی 13491918 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی-سند مالکیت و کارت سواری پراید مدل 1387 شماره پلاک 
ایران62-897ج32 شماره موتور 121369 شماره شاسی S1412278603069 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

کلیه اسناد و مدارک موتور سیکلت کریستال بهروسیکلت به شماره موتور 
0124NBJ528988 شماره شاسی NBJEAFGDKKBS24934 مدل 1398 شماره 

پلاک 588-88493 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پیکان سواری به شماره پلاک ایران82-911س99 
شماره موتور 11128119772 شماره شاسی 81419513 مدل 1381 رنگ سفید 

روغنی به نام سودابه پورحسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1389 رنگ نقره ای متالیک 
شماره موتور 14189000808 شماره شاسی NAAP03ED0AJ107552 شماره پلاک 
ایران82-689ط53 به نام تقی پورآهنگریان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
********************************************************

برگ سبز خودرو سواری سایپا شاهین مدل 1402 رنگ سفید شماره 
انتظامی ایران72-352و85 شماره موتور M15TC / 2064976 شماره شاسی 
NAS111100P1064521  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .مالک متعهد 
می گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد 

گرفت./
********************************************************

کارت ماشین کامیونت ون زامیاد مدل 1399 رنگ آبی روغنی شماره موتور 
Z24824387Z شماره شاسی NAZPL140BL0562986 شماره پلاک ایران92-

969د57 به نام مریم رضائی دانا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۱2۳ مورخه ۱40۳/05/۱6 به نام 
آقای داود چناشکی با کد  ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از  2500  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱9/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری  مع الواسطه از نورمحمد هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۱22 مورخه ۱40۳/05/۱6 به نام 
آقای داود چناشکی با کد  ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 2500  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 46/ 56-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری  مع الواسطه از نورمحمد هلاکو حقوق ارتفاقی )با حق عبور از مجاورین و 

بلعکس طبق عرف محل (.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱2006000897 مورخه ۱40۳/05/۱6 به نام 
آقای داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 2500  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 64/ 56-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری  مع الواسطه از نورمحمد هلاکو حقوق ارتفاقی ) با حق عبور از مجاورین و 

بلعکس طبق عرف محل (.
4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600090۳ مورخه ۱40۳/04/24 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از  
۱0000  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۳6/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری  مع الواسطه از غفور عاشور محمدی حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره ۱40۳60۳۱2006000905 مورخه ۱40۳/04/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از  70/ 
2۱65  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱/ 56-اصلی واقع در مینودشت خریداری  

مع الواسطه از نورمحمد هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره ۱40۳60۳۱200600090۱ مورخه ۱40۳/05/۱6 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 
2500 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 6/ 56-اصلی واقع در مینودشت خریداری  
مع الواسطه از نورمحمد هلاکو حقوق ارتفاقی ) با حق عبور از مجاورین و بلعکس طبق 

عرف محل (.
7- رای شماره ۱40۳60۳۱2006000899 مورخه ۱40۳/04/24 به نام 
آقای داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 2500  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 5۱/ 56-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواسطه از نورمحمد هلاکو حقوق ارتفاقی ) با حق عبور از مجاورین و 

بلعکس طبق عرف محل (.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/05/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/06/08 

م-الف: ۱20۳8
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05800۳720 مورخ ۱0/ 04 / ۱40۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
راضیه کریمی فرزند خدابخش بشماره شناسنامه 598۱ کد ملی 006665۳9۱6 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 747/50 مترمربع 
قسمتی از پلاک 89 اصلی واقع در قریه همندآبسرد از مالکیت رسمی خانم راضیه 
کریمی از نسق امراله کاظمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.۱۱048 - تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/05/24 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/06/08
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05800۳07۱ مورخ 29/ 0۳ / ۱40۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
منصور عبداله فرزند حسن بشماره شناسنامه 6 کد ملی 04۳9748۱5۱ صادره از 
دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و محصور بابنای احداثی در آن به مساحت 
757/06 مترمربع پلاک ۱56 فرعی از پلاک 68 اصلی واقع در قریه روح افزاء برابر 
مبایعه نامه عادی از مالکیت رسمی ورثه ابوالقاسم نوایی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.۱۱046 - تاریخ انتشار نوبت اول 

۱40۳/05/24 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/06/08
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال ۱40۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳278 شماره  ۱-رأی   
۱402۱۱44۱20۱0000679  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جمشید غفاری 
فرزند دردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱7۱45  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  4 فرعی از ۳- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که 

متقاضی دارنده سند مالکیت مشاع می باشد. 
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳28۳ شماره  رأی   -2
۱402۱۱44۱20۱0000627  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جمشید غفاری فرزند 
دردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4۱۱۱  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از ۳- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی) مشهد یازرلو دارنده سند به شماره 479۱5 مورخه 

0)۱۳42/09/24
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳285 شماره  رأی   -۳
۱402۱۱44۱20۱0000702  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جمشید غفاری فرزند 
دردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8888  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از ۳- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که متقاضی 

دارنده سند مالکیت مشاع می باشد.
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳286 شماره  رأی   -4
۱402۱۱44۱20۱0000692  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جمشید غفاری فرزند 
دردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8888  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از ۳- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که متقاضی 

دارنده سند مالکیت مشاع می باشد.
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳29۱ شماره  رأی   -5
۱402۱۱44۱20۱0000678  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جمشید غفاری فرزند 
دردی  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4985  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۳- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که متقاضی 

دارنده سند مالکیت مشاع می باشد.
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳294 شماره  رأی   -6
۱402۱۱44۱20۱0000676  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علی غفاری فرزند 
جمشید  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5/ ۱20۱  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۳- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی) آقای محمد بای دارنده سند به شماره 890 

مورخه ۱۳44/۱2/۱8(0
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳295 شماره  رأی   -7
۱402۱۱44۱20۱0000677  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم مریم بای  فرزند 
علی اکبر  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 75/ 4406  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۳- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که 

متقاضی دارنده سند مالکیت مشاع می باشد.
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳296 شماره  رأی   -8
۱402۱۱44۱20۱0000674  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم مریم بای  فرزند علی 
اکبر مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8680  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۳- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که متقاضی دارنده سند 

مالکیت مشاع می باشد.
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳297 شماره  رأی   -9
۱402۱۱44۱20۱0000675  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم مریم بای فرزند 
علی اکبر  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۱9540  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۳- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که 

متقاضی دارنده سند مالکیت مشاع می باشد.
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱20۱000۳298 شماره  رأی   -۱0
۱402۱۱44۱20۱0000628  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جمشید غفاری فرزند 
دردی  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 7000  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۳- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که متقاضی 

دارنده سند مالکیت مشاع می باشد.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: ۱0456
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/06/08  )پنج شنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

)دوشنبه( ۱40۳/06/26  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

سینما، تلویزیون و سیاست در ایران ارتباطی ناگسستی دارند،  در کم ترین سطح این 
ارتباط سینما تلاش می کند تا بازنمایی از شرایط دولت ها داشته باشد، هنر هفتم 
همچنین روایت های محدودی را از شهدای دولت، یعنی شهید باهنر و شهید رجایی 

داشته است.
به گزارش فارس، سینما و تلویزیون به عنوان دو رسانه پرقدرت و تاثیرگذار، همواره 
نقش مهمی در شکل دهی به افکار عمومی و بازنمایی تحولات اجتماعی و سیاسی 
داشته اند.در ایران پس از انقلاب اسلامی، این دو رسانه به ابزاری مؤثر برای انتقال 
پیام های سیاسی و فرهنگی تبدیل شده اند. یکی از زمینه هایی که سینما و تلویزیون 
ایران به آن پرداخته اند، بازنمایی دولت های مختلف جمهوری اسلامی ایران و 

شخصیت های سیاسی برجسته ای مانند شهید رجایی و شهید باهنر بوده است.
شهید محمدعلی رجایی به عنوان دومین رئیس جمهور ایران و شهید محمدجواد 
باهنر به عنوان نخست وزیر و از شخصیت های برجسته انقلاب اسلامی، در تاریخ 
معاصر ایران جایگاه ویژه ای دارند. سینماگران ایرانی در تلاش برای بازنمایی شخصیت 
و فعالیت های این دو شهید، به ویژگی هایی مانند ساده زیستی، عدالت خواهی و 
پایبندی به اصول اسلامی پرداخته اند. علاوه بر سینما، تلویزیون ایران نیز به بازنمایی 
دولت ها و شخصیت های سیاسی پس از انقلاب اسلامی پرداخته است. سریال هایی که 
به شخصیت های سیاسی برجسته ای چون شهید رجایی و شهید باهنر پرداخته اند، 
معمولاً در قالب درام های تاریخی یا بازسازی وقایع سیاسی ساخته شده اند. مجموعه 
تلویزیونی »ملت عشق« این سریال به کارگردانی حمید بهمنی به زندگی شهید 
محمدعلی رجایی، از دوران کودکی تا زمان شهادتش می پردازد و تلاش می کند 
تصویری از شخصیت انسانی و سیاسی او ارائه دهد.این فیلم با تمرکز بر جنبه های 

اخلاقی و انسانی شهید رجایی، سعی در بازنمایی او به عنوان یک الگوی اسلامی 
دارد. بازیگری که نقش شهید رجایی را در این فیلم ایفا کرده، به خوبی توانسته 
ساده زیستی و شخصیت مردمی او را به تصویر بکشد، اگرچه به دلیل محدودیت های 

زمانی، فیلم نتوانسته به عمق بیشتری از زندگی سیاسی او بپردازد.
می توان گفت خرده روایت های محمد باقر مفیدی کیا )میم. ب. مهاجر( یکی از بهترین 
آثاری است که در این حوزه به تولید رسیده است.فیلم داستانی خرده روایت ها 
به روایت بخش هایی از زندگی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید اسدالله 
لاجوردی و شهید محمدعلی رجایی می پردازد.روایت های محمدعلی رجایی در ۵ 
اپیزود با نام های »آقازاده«، »نوبرانه«، »خنکا«، »قرار« و »فرش قرمز« منتشر شده 

است.تهیه کننده این اثر خبر از تولید فصل دوم این مجموعه داده است.
سریال »معمای شاه« )۱۳۹۵( این سریال به کارگردانی محمدرضا ورزی به بررسی 
زندگی محمدرضا شاه پهلوی و وقایع مرتبط با حکومت او می پردازد. در بخشی از 
این سریال، به شخصیت های سیاسی دوران انقلاب اسلامی و دولت های پس از 
انقلاب نیز اشاره می شود.»معمای شاه« با تمرکز بر تاریخ معاصر ایران و وقایع مرتبط 
با انقلاب اسلامی، به نمایش چالش های دولت های اولیه جمهوری اسلامی پرداخته 
است. اگرچه شخصیت شهید رجایی و باهنر به طور مستقیم در این سریال مورد 

بررسی قرار نگرفته اند، اما فضای کلی سریال به نحوی است که تاثیرات و پیامدهای 
حضور این دولتمردان را به تصویر می کشد.تصویری کوتاهدر چند فیلم سینمایی نیز 
خیلی کوتاه، در حد چند تصویر به این ماجرا اشاره شده است.در پایان فیلم ضد ما 
شاهد آن هستیم که شخصیت اصلی فیلم پس از ترور موفقیت آمیز آیت الله بهشتی 
با نفوذ به بطن نظام جمهوری اسلامی ایران وارد دفتر شهید رجایی می شود تا 
عملیات بعدی خود را آغاز کند.در سکانسی از سینمایی بادیگارد ابراهیم حاتمی کیا 
نیز مشاهده می کنیم که حیدر در گذشته بادیگارد محمدعلی رجایی بوده و درحال 

مرور خاطرات خود است.
تأثیر بازنمایی های سینمایی و تلویزیونی بر درک عمومی سینما و تلویزیون ایران، با 
نمایش دولت ها و شخصیت های سیاسی، تأثیرات مهمی بر درک عمومی از دولت های 
پس از انقلاب اسلامی داشته اند. این بازنمایی ها نه تنها به بازسازی تاریخ سیاسی 
ایران کمک کرده اند، بلکه با تأکید بر ارزش های اخلاقی و اسلامی، به تقویت حس 
همبستگی ملی و اعتماد به دولت ها پرداخته اند.از سوی دیگر، برخی از فیلم ها و 
سریال های سینمایی و تلویزیونی که به بازنمایی دولت ها پرداخته اند، به دلیل نگاه 
گزینشی به تاریخ، مورد نقد قرار گرفته اند. این آثار با تمرکز بر جنبه های مثبت 
دولت ها و کم رنگ کردن چالش ها و مشکلات، گاهی تصویری یک جانبه از دولت های 
پس از انقلاب ارائه داده اند که می تواند به درک نادرست از واقعیت های سیاسی منجر 
شود. سینما و تلویزیون ایران در بازنمایی دولت های مختلف پس از انقلاب اسلامی، 
تلاش کرده اند تا تصویری از دولت ها و شخصیت های سیاسی برجسته مانند شهید 
رجایی و شهید باهنر ارائه دهند. این بازنمایی ها با تأکید بر جنبه های اخلاقی و 
انسانی شخصیت ها، به تقویت حس همبستگی ملی و اعتماد به دولت ها پرداخته اند.

 نقش هنر در بازنمایی دولت
از شهید رجایی تا امروز


